平成 29年 11月 29日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ先  執行役員管理部長  堀  正人

(TEL：０３－５４０４－４４１０)

人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り、人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．職員の異動

【異動予定日：平成 30 年１月１日】

（新）  （旧）

OHASHI TECHNICA（THAILAND）CO.,LTD.社長

兼 OHASHI SATO（THAILAND）CO.,LTD.社長
猿田 強 OHASHI TECHNICA（THAILAND）CO.,LTD.社長

 以 上